[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      14.04.2017 г.  №    253п
с.Ташла

                  п.Степной
                11.07.2022 г № 47-п

	О режиме водоснабжения на территории п.Степной Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Степной сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить использование питьевой воды абонентам водопроводной сети п. Степной в целях не связанных с питьевым водоснабжением, таких как: полив огородов; мытьё машин; для технических нужд и т.д., с 8.00 часов до 20.00 часов в связи с нехваткой давления в водопроводной сети в летнее время.
2.Настоящеее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте (http//sp.tl.orb.ru) администрации муниципального образования Степной сельсовет и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационных досках.

3.Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
  МО Степной сельсовет                                                                Н.В.Гаврилюк

Разослано: администрации района ,прокурору района